
G.A.D blir en del av Scandinavian Design
Embassy i Köpenhamn
AB Gotland Art & Design (publ.) (G.A.D) medverkar på 3 days of design

Under 3 days of design 10-12 juni i Köpenhamn kommer G.A.D att vara en del i utställningen
Scandinavian Design on the move på Finlands ambassad. Utställningen är kurerad av den kända
finska designern Ilkka Suppanen för Scandinavian Design Embassy och innehåller 9 tongivande
skandinaviska företag inom hållbar design.

”Danska designfestivalen 3 days of design är idag det i särklass viktigaste designeventet i
Skandinavien med stort internationellt deltagande. Att bli uttagen att ställa ut på Finska
Ambassaden under eventet är ytterligare ett bevis för att ärlig svensk produktion av hållbar
inredning, har ett starkt intresse såväl i Skandinavien som resten av världen” säger G.A.D:s VD
Håkan Nilsson.

På 3 days of design möts över 60.000 besökare och över 400 utställare i Köpenhamn under de
tre dagarna.

 

Om Gotland Art & Design (G.A.D)

G.A.D är ett svenskt designföretag som tillverkar exklusiva möbler i lokala, massiva
naturmaterial såsom ek, björk och gotländsk kalksten. Bolagets produkter kännetecknas av
tidlös design och hantverksmässig kvalitet producerat i Sverige.

Verksamheten grundades 1997 av Kristian Eriksson, som efter många år i IT-branschen valde att
följa sin kreativa ådra och flytta till Gotland. När han inte fann de genuina, handgjorda
kvalitetsmöbler han själv sökte, startade Kristian egen tillverkning. G.A.D föddes. Sedan dess



har G.A.D etablerats som ett starkt varumärke med många återkommande kunder.

Historiskt har G.A.D drivits som ett familjeföretag med stabil försäljning och hög kundlojalitet,
men utan en aktiv expansion eller omfattande marknadsföring. Under 2024 och 2025 har
Bolaget påbörjat en tydlig tillväxtresa med målsättning att realisera den betydande
marknadspotential som identifierats. G.A.D är idag ett etablerat varumärke inom
premiumsegmentet av svensk heminredning och har antagit en tillväxtstrategi som bygger på
ökad synlighet och marknadsnärvaro.
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